
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caprie.  Responsabile Procedimento: ROCCI DANIELA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

COMUNE  DI  CAPRIE 
__________ 

 
 

 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 

 

 

 

 

 

n. .             41                  . 

 

 

data .        01/03/2021         .  

 
 

 

 

 

Oggetto:  
SELEZIONE PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI N. 1 

POSTO DI "AGENTE DI POLIZIA MUNICIPALE" - CATEGORIA "C" FINO AD UN 

MASSIMO DI C4. COSTITUZIONE E NOMINA DELLA COMMISSIONE 

GIUDICATRICE          



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caprie.  Responsabile Procedimento: ROCCI DANIELA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 

Determina  n.  41 del 01/03/2021 

Oggetto:  SELEZIONE PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E PIENO 

DI N. 1 POSTO DI "AGENTE DI POLIZIA MUNICIPALE" - CATEGORIA 

"C" FINO AD UN MASSIMO DI C4. COSTITUZIONE E NOMINA DELLA 

COMMISSIONE GIUDICATRICE           

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

Responsabile del servizio personale 

 

Richiamata la determinazione del Segretario Comunale n. 12 del 25.01.2021 con la 

quale è stata attivata la procedura di mobilità volontaria esterna ai sensi dell’art. 30, 

comma 1 del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i. per la copertura, a tempo indeterminato e pieno, 

di n. 1 posto di “Agente di Polizia Municipale” – categoria “C” fino ad un massimo di C4; 

 

Dato atto che nel termine fissato per la presentazione delle candidature, fissato per 

il giorno 1 marzo 2021 ore 12,00 è pervenuta n. 1 candidatura;  
 

Richiamato l’art. 63 del vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi 

che disciplina la composizione della commissione di concorso; 
 

Ritenuto di procedere alla nomina della commissione giudicatrice per la selezione dei 

candidati ammessi al colloquio per la procedura di mobilità in oggetto come segue: 

- Presidente: Dr.ssa M. Margherita Lapaglia - Segretario del Comune di Caprie; 

- Componente esperto: Sig.ra Cornagliotti Micaela Cat. D3 – Istruttore direttivo, 

Addetto area finanziaria; 

- Componente esperto: Sig. Roberto Anelli, Cat. D1 - Responsabile del servizio 

vigilanza della gestione associata delle funzioni di polizia municipale dei Comuni di 

Caprie – Vaie - Chiusa di San Michele; 

- le funzioni di segretario verbalizzante sono svolte dalla Sig.ra Daniela Rocci - 

Collaboratore amministrativo; 
 

Dato atto che: 

- l’adozione del presente atto non comporta alcun impegno di spesa in quanto i 

componenti la commissione sono dipendenti comunali che operano nell’ambito del 

normale orario di lavoro, 

- compete al Segretario Comunale ai sensi del Decreto Sindacale n. 23 del 

31.12.2020; 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caprie.  Responsabile Procedimento: ROCCI DANIELA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

DETERMINA 
 

Per le motivazioni espresse in narrativa che qui integralmente si intendono riportate: 
 

1. Di procedere per le motivazioni espresse in premessa alla costituzione e nomina 

della commissione giudicatrice per la selezione dei candidati ammessi al colloquio 

per la procedura di mobilità in oggetto come segue: 

- Presidente: Dr.ssa M. Margherita Lapaglia - Segretario del Comune di Caprie; 

- Componente esperto: Sig.ra Cornagliotti Micaela Cat. D3 – Istruttore direttivo, 

Addetto area finanziaria; 

- Componente esperto: Sig. Roberto Anelli, Cat. D1, Responsabile del servizio 

vigilanza della gestione associata delle funzioni di polizia municipale dei Comuni 

di Caprie – Vaie - Chiusa di San Michele; 

- le funzioni di segretario verbalizzante sono svolte dalla Sig.ra Daniela Rocci - 

Collaboratore amministrativo; 
 

2. Di dare atto che l’adozione del presente atto non comporta alcun impegno di spesa 

in quanto i componenti la commissione sono dipendenti comunali che operano 

nell’ambito del normale orario di lavoro; 
 

3. Di approvare l’elenco dei partecipanti alla selezione tramite mobilità (art. 30 del 

d.Lgs 165/2001) per la copertura di n. 1 posto, a tempo indeterminato e pieno, di 

“Agente di Polizia Municipale” – categoria “C” fino ad un massimo di C4; 
 

4. Di dare atto che la prova selettiva si svolgerà LUNEDI' 08 MARZO 2021 alle ore 

10:00 presso il Comune di Caprie; 
 

5. di provvedere alla pubblicazione dell’avviso sul sito web del Comune di Caprie 

www.comune.caprie.to.it sezione “Concorsi” contenete l’elenco dell’unica ammessa 

alla selezione. 
 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Firmato digitalmente 

F.to:LAPAGLIA Dr.ssa Maria Margherita 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, in carta semplice per gli usi consentiti dalla legge 

  

Caprie, li 02/03/2021 IL SEGRETARIO COMUNALE 

Lapaglia Dr.ssa Maria Margherita 

 

 

http://www.comune.caprie.to.it/

